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Nie żyje Henryk Komuniewski - czytaj całość
Z wielkim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Henryka Komuniewskiego, byłego
kolarza i członka sztabu reprezentacji Polski. Pogrzeb urodzonego w Czeladzi kolarza odbędzie
się 12 października.

11 października 2022 Nie żyje Henryk Komuniewski - czytaj całość
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Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
7 października w Muzeum Saturn w Czeladzi małżonkowie z długoletnim stażem małżeńskim
świętowali Złote i Diamentowe Gody Małżeńskie.

11 października 2022 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

Zajęcia pozalekcyjne dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość
Miasto Czeladź zaprasza wszystkie dzieci z Ukrainy do uczestnictwa w zajęciach pozalekcyjnych
z języka polskiego, które rozpoczną się 11 października br.

11 października 2022 Zajęcia pozalekcyjne dla dzieci z Ukrainy - czytaj całość

„OBCY KAFKA” w GSW Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza 13 października na wernisaż wystawy grafiki prof. Zbigniewa Bajka
„OBCY KAFKA”. Wystawa planowana jest jako jedna z największych, interdyscyplinarnych
prezentacji dorobku tego utytułowanego artysty.

06 października 2022 „OBCY KAFKA” w GSW Elektrownia - czytaj całość
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E-hulajnogi TIER wjeżdżają do Będzina i Czeladzi - czytaj
całość
W piątek, 7 października, na ulicach Będzina i Czeladzi pojawią się e-hulajnogi TIER, globalnego
lidera mikromobilności.

06 października 2022 E-hulajnogi TIER wjeżdżają do Będzina i Czeladzi - czytaj całość

Deklaracji CEEB dot. źródeł ciepła i źródeł spalania paliw
tylko na nowym druku - czytaj całość
Główny Urząd Nadzoru Budowlanego informuje, że obywatele składający deklarację CEEB w
siedzibie urzędu po 20 września 2022 r. zobowiązani są robić to na nowym druku.

03 października 2022 Deklaracji CEEB dot. źródeł ciepła i źródeł spalania paliw tylko na nowym
druku - czytaj całość
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Ostatnie pożegnanie Ilony Kuśmierskiej-Kocyłak - czytaj
całość
1 października odbył się pogrzeb Ilony Kuśmierskiej-Kocyłak. Znana aktorka i honorowa
obywatelka Czeladzi spoczęła na cmentarzu parafialnym we Włoszczowie.

03 października 2022 Ostatnie pożegnanie Ilony Kuśmierskiej-Kocyłak - czytaj całość

Czeladzki imprezownik na październik - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, jakie atrakcje na październik przygotowało miasto i nasze instytucje?
Wszystko znajdziecie w Czeladzkim Imprezowniku!

03 października 2022 Czeladzki imprezownik na październik - czytaj całość

Program Czyste Powietrze - czytaj całość
W Urzędzie Miasta Czeladź funkcjonuje Gminny Punkt Konsultacyjno-Informacyjny Programu
Czyste Powietrze. Pracownicy Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych udzielają
informacji nt. Programu oraz pomagają przygotowywać wnioski o dofinansowanie.

01 października 2022 Program Czyste Powietrze - czytaj całość
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Plan dystrybucji jodku potasu - DZIAŁANIA
PREWENCYJNE - czytaj całość
Szanowni mieszkańcy, zachęcamy do zapoznania się z planem dystrybucji jodku potasu na
terenie Miasta Czeladź, w przypadku ewentualnego wystąpienia zdarzenia radiacyjnego.
Obecnie na terenie naszego kraju nie występuje jakiekolwiek zagrożenie radiacyjne dlatego też
działania podejmowane przez nasze miasto mają charakter prewencyjny.

30 września 2022 Plan dystrybucji jodku potasu - DZIAŁANIA PREWENCYJNE - czytaj całość
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